
'PrefdiuM ?flu11lclpal de Sào Jo~é d~~ Campo~ 

6~tado de 0ào /Paulo 

LIVRO N~ 

DECRETO N9 2723/78 

FLS. N~ 

VU''I. I 

de 31 de outubro de 1978 

Dispõe sobre abertura de crédi

t o adicional no valor de Cr$ ... 

1.150.000,00 . 

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 , da Lei n9. 

1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Com 

plementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 , 

DECRETA 

L 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de 

Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 1.150.000,00 (hum milhão, 

cento e cinquenta mil cruzeiros), autorizado pela Lei n9 2082 de 31 de o~ 

tubro de 1978 , destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento 

vigente:-

30 

30. 20 

30.20-03070212.84 

30 . 20.3132. 00 

30 . 20-03070 212.R6 

30.20-3132 . 00 

30.20-03070212 . 90 

30.20-3132 . 00 

Encargos Gerais do Município 

Encargos Diversos 

Telefone e Telex 

Outros Serviços de Terceiros .. Cr$ eoo . 000,00 

Contrato de Locação 

Outros Serviços de Terceiros .. Cr$ 150 . 000,00 

Energia Elétrica 

Outros Serviço·> de 'l'erceiros .. Cr$ 200 . 000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an

terior correra por conta do excesso de arrecadação previsto para o corren 

te exercício . 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

pos, 31 de outubro de 1978 . 

feito, aos trinta e um dias do 

e oito. 

DA/amtr. 

Prefeitura Municipal de São José dos Cam--

Paul a Santos 

refeito Municipal 

Registrado e ~do o Gabinete do Pre 

mes de outubro de mil no ecentos e setenta 


